2. **चन्** 1. *p.* (शब्दे) sonare. (Cf. चण्, कण्, वान्, स्वन्, lat. *cano*, goth. *hana* gallus.)

चन् (ut mihi videtur, e stirpe interrogativa का, adjecto न). *Particula enclitica, quae vocibus interrogativis adjuncta sensum interrogativum in indefinitum convertit.* (Goth. *hun*, v. gr. comp. 398.)

चन्द्र 1. *p.* (आङ्गादने दीप्ति *x.* झादे दीप्ति *v.*; scribunt चद्र, gr. 110<sup>a</sup>.) exhilarare, lucere; *v.* चन्द्र, चन्द्र. (Cf. कन् splendere et voces cum hac radice comparatas, quorum *candeo*, *candela* melius ad चन्द्र referuntur; ad कन् autem reduxerim goth. *skeina* luceo, rad. SKIN, attenuato आ in *i* et praefixo *s*, sicut e.c. in *stauta* verbero, *nostrum stosse* = तुदू, *tundo*; cum चन्द्र vel, quod ad idem reddit, cum कन्, conferatur etiam bret. *sked* splendor; v. Pict. p. 43.)

चन्द्र *m.* (r. चन्द्र *s.* आ) luna. (V. tritiorem formam चन्द्र et cf. hib. *cann* «full moon» per assimilationem e *cand*, quod etiam e चन्द्र abjecto रू ortum esse potest.)